Заявление

02.10.2018
Начальнику управления образования Новогрудского районного исполнительного комитета
Мороз Л.В.
Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
г. Новогрудок, ул. Иванова,
д. 19, кв. 19, тел. 1-11-11
паспорт: АВ № 2222222
выдан: 05.05.2005 Новогрудским РОВД
Прошу Вас выдать мне дубликат аттестата об общем среднем образовании (свидетельство об общем базовом образовании) в связи с тем, что ранее выданный аттестат (свидетельство) за № --------- об окончании Брольникской БШ в 1982 году было утеряно (или пришло в негодность в связи с переездом на новое место жительства).

Иванов
И.И.Иванов
(подпись)                                                                                                         (расшифровка подписи)
Заявление

02.10.2018
Начальнику управления образования Новогрудского районного исполнительного комитета
Мороз Л.В.
Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
г. Новогрудок, ул. Иванова,
д. 19, кв. 19, тел. 1-11-11
паспорт: АВ № 2222222
выдан: 05.05.2005 Новогрудским РОВД
Прошу выдать документ об образовании и приложение к нему в связи с изменением половой принадлежности.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _паспорт________________________________
Иванов
И.И.Иванов

(подпись)                                                                                                         (расшифровка подписи)